
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  12             dne 25. 05. 2016                 OISM121610R  

 

„Město Milevsko – bezbariérový vstup do budovy polikliniky“ 

 - výzva k podání nabídky - 

Důvodová zpráva 

Město bylo úspěšným žadatelem o dotaci týkající se výměny výtahu v budově polikliniky, 

instalaci šikmé zdvihací plošiny a souvisejících stavebních úprav. Nyní je RMM předkládán 

materiál pro vyhlášení veřejné zakázky.  

Registrace akce vystavená poskytovatelem dotace – Ministerstvem zdravotnictví stanovuje 

některé dodatečné závazné podmínky pro vyhlášení veřejné zakázky.  

Jedná se zejména o to, že dokumenty k výběru dodavatele musí být před vyhlášením zakázky 

předloženy ke kontrole MZ a až po jejich schválení může být zakázka vyhlášena. Je tedy 

možné, že MZ navrhne některé úpravy nebo doplnění, avšak vzhledem k časové tísni je nutné 

aby RMM vyhlášení zakázky schválila co nejdříve. S ohledem na informace od dodavatelů 

výtahů a plošin je totiž nutné, aby na realizaci akce měla firma alespoň 4 měsíce, a to zejména 

z důvodu dlouhé výrobní doby zařízení. Realizace akce musí být ukončena nejpozději do 15. 

11. 2016, jelikož nejpozději do konce listopadu musí být předloženy veškeré faktury a 

doloženo zaplacení těchto faktur poskytovateli dotace. 

Další důležitou podmínkou stanovenou poskytovatelem dotace je hodnocení nabídek i dle 

ekologické šetrnosti. Z tohoto důvodu je v zadávací dokumentaci navrženo hodnocení 

nabídek dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky dle těchto dílčích kritérií: 

- celková nabídková cena bez DPH – váha 85% 

- ekologická šetrnost výrobku – váha 15% 

V souvislosti s výše uvedeným nebude hodnocení nabídek probíhat formou e-aukce. 

 

Návrh firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: (dodá mi ještě Marcela S.) 

1.  Zdeněk Patera, Liftservis Němětice 31, Volyně 387 01 

2. Výtahy s.r.o.,  Vrchovecká 216, Velké Meziříčí 594 29 

3. Výtahy Plzeň – elex, s.r.o., U Hřbitova 24, Plzeň 318 03 

4. Schindler CZ, a.s., Řevnická 170/4, Praha 5,   155 21 

5. Výtahy Voto s.r.o., Jateční ul. 10, Plzeň 301 00 

6. Výtahy Příbram s.r.o., Gen. Tesaříka 135, Příbram 261 01 

7. Výtahy Holý s.r.o., K Louži 2, Praha 10, 101 00 

 

Návrh hodnotící komise: 

Mgr. Martin TŘEŠTÍK, místostarosta města  

Ing. Mgr. Miroslav DOUBEK, člen RMM, ZMM 

Pavel SOLAŘ, správce na poliklinice 

Ing. Pavel STEJSKAL, OISM – investiční technik 

Ing. Jana VELÍŠKOVÁ, OISM – projektová manažerka 

 



2 

 

Náhradníci: 

Ing. Ivan RADOSTA, starosta města 

Ing. Bohuslav BENEŠ, člen IK, člen ZMM 

Bc. David LUKEŠ, vedoucí OISM 

Bc. Petr SOULEK, OISM – investiční technik 

Jaroslava Procházková – OISM – projektová manažerka 

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Jana Velíšková, 17. 05. 2016   

Počet stran materiálu:                                         2 

 


